бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска
<Средняя общеобразовательная школа Ns l06)

приклз

12.07 .2024 г. N! 198-од

О за.tислеt tии обучаlощt,tхся
в десятый класс

В соответствиtl с протоколом ЛЪ l заседания ком1.Iсспи по
индивидуальному отбору обучающихся в l0 класс профильного обучения
БОУ г. Омска кСредняя общеобразовательная школа J\! l06> на 2024-2О25
учебный rод от \2.0'7.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Считать зачисленными в 10 класс универсальный профиль,
направление <<История> <обществознан ие) на 2024-2025 у.Iебный год по
состоянию на 12 июля 2024 года следующих детей:

1. Букрееву Анастасию Евген ьевну
2. Смирнову Викторию !митриевну
З. Сороковую Полину Антоновну
4. Поморову Кристину Игоревну
5. Ивлева Вячеслава Павлови,tа
ь. Слlr<ай Валерию Вячеславовну
7, Моисееву Ксению Семеновну
8. Кравченко АлександруАлексеевну
9, MaKcIoTa Днну Алексаtlлровну
10. Молодых Дльблrну Сергеевну
11, Грицук Анастасию Сергеевl-tу
12. Янкову Ан гелину Владлtл,tl.t 1lовну
1з. Лацук Викторию Александровну
14. Кияшко Анастасию Сергеевну
15. Аникину {иану Евгеньевну
16. Лозговцева Сергея Андреевича
17. Сеиткову Софью Сергеевну

2. Считать зачисленными в l0 класс универсальный профиль, направление
<Математика> <Информатика> на 2024-2025 учебный год по состоянию на 22
иlо:lя 2023 года следующих детеii:

l. Гурбова Павла Юрьевича

z. Лрса Семена Павловича
з, Чердынцеву Викторию Владимлlровну
4, Разводова Кирилла Алексеевича
5. Адамсона Элуарла Сергеевича
6. Одинец Викторлtю Сергеевну
7. Захарова Григория Станиславовича
8, Карнакова Ивана Павловича
9. К}тану Артема Анатольевича
1о. Юкаева Его;tа Алексаllдl]овllча
11. Лаутеншлегера Виктоllа А ttатол beBt,l ча
12. ТЮЛеВа Дпдрео Длексеевtt,tа
1з, Золотова Владимира Александровltча
14. Тищенко Ярослава Константиновича
15. Киргирю Никиту Сергеевича

И.о. директора Н.Н. Виногралченко

.9ч